muNicblo DE ARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1240/2021
Em 17 de junho de 2021

Ao

Excelentíssi'no Senhor
ALulslo Bor

MD. Presidente da Câmara f\4uni-.:''--.
Rua São Bento, 887 ' --' ''-v- '---i}.."...ll

çâlnara Municipal de Araraauara
Protocolo: 5031/2021 de 28/06/2021 13:53
Documento: Resposta no l à Indicação no 2114/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhorpresídente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente.

ALAR

Chefe d(
;ALVA

;abínete

IVB(27933/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9C9N4B4C9V3J9F3
		2021-07-08T09:48:46-0300